27 Mai - Arad

Etapa #02 » 09 lulle - Arad

03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

Pro+Ama+Hobby - Cumulativ
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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M Tot.
Amatori

1 789 FANTINUOLI Mario ITA FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 25 25 50

2 7 FLONTA Sorin ROU  FRM Arici Supermoto Arad HONDA 20 22 42

3 77 FILIMON Andrei ROU  FRM Las Vegas Arad KTM 22 20 42
Hobby

1 11 TAKACS Alex ROU  FRM Arici Supermoto Arad KT™M 25 25 50

Pro

1 194 NEAGA Viad ROU  FRM CS Dumbrdvita ™ 25 25 50

2 176 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Arici Supermoto Arad HUSQVARNA 22 22 44
SM50

1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Bike Shop Timisoara KTM 0 0
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulie - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

www.frm.ro
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Pro+Ama+Hobby - Mansa 1

Classification after 16 Laps (18,400 Km) Winner Avg 83,320 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori
1 789 FANTINUOLI Mario ITA FRM  Amatori Lupo Racing Timisoara HONDA 16 13:56.653 50.947 3 25
2 77 FILIMON Andrei ROU FRM  Amatori Las Vegas Arad KTM 15 13:19.265 51.746 2 22
3 7 FLONTA Sorin ROU  FRM  Amatori Avrici Supermoto Arad HONDA 14 13:27.372 55.650 8 20
Hobby
1 11 TAKACS Alex ROU FRM  Hobby Arici Supermoto Arad KTM 12 13:54.586 01:06.844 11 25
Pro
1 194 NEAGA Viad ROU FRM  Pro CS Dumbravita ™ 16 13:15.009 47.872 11 25
2 176 TRAISTARU Sorin ROU FRM  Pro Avrici Supermoto Arad HUSQVARNA 16 13:17.815 48.226 12 22
Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 47.872 in lap 11 Avg 86,481 Race Start: 09.07.2017 14:19:07 Race Finish:09.07.2017 14:33:41
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 14:33 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Sorin Traistaru Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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Etapa #02 » 09 lulle - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

Pro+Ama+Hobby - Mansa 1
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 57.735 14:20:13.878
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 3 - # 789 Fantinuoli M. - HONDA
2 55.778 14:21:09.656
1 52.562 14:20:07.670 1 54.125 14:20:09.707
3 56.733 14:22:06.389
2 49.802 14:20:57.472 2 51.414 14:21:01.121
4 56.166 14:23:02.555
3 48.741 14:21:46.213 3 50.947 14:21:52.068
5 58.498 14:24:01.053
4 50.219 14:22:36.432 4 51.823 14:22:43.891
6 59.987 14:25:01.040
5 49.028 14:23:25.460 5 51.304 14:23:35.195
7 57.565 14:25:58.605
6 49.599 14:24:15.059 6 51.432 14:24:26.627
8 55.650 14:26:54.255
7 48.890 14:25:03.949 7 51.400 14:25:18.027
9 55.820 14:27:50.075
8 50.194 14:25:54.143 8 52.202 14:26:10.229
10 56.453 14:28:46.528
9 49.336 14:26:43.479 9 51.480 14:27:01.709
11 55.904 14:29:42.432
10 48.112 14:27:31.591 10 51.260 14:27:52.969
12 56.833 14:30:39.265
11 47.872 14:28:19.463 11 51.740 14:28:44.709
13 59.125 14:31:38.390
12 48.150 14:29:07.613 12 52.070 14:29:36.779
14 56.719 14:32:35.109
13 47.931 14:29:55.544 13 51.147 14:30:27.926
14 48.799 14:30:44.343 14 51.554 14:31:19.480 Po. 6 - # 11 Takacs A. - KTM
i3 48.694 14:31:33.037 15 51.043 14:32:10.523 1 01:09.126 14:20:24.986
16 49.709 14:32:22.746 16 53.867 14:33:04.390 2 01:10.202 14:21:35.188
3 01:09.396 14:22:44.584
Po. 2 - # 176 Traistaru S. - HUSQVARNA Po. 4 - # 77 Filimon A. - KTM
4 01:09.472 14:23:54.056
1 52.352 14:20:07.818 1 54.764 14:20:10.569
5 01:07.161 14:25:01.217
2 49.953 14:20:57.771 2 51.746 14:21:02.315
6 01:10.631 14:26:11.848
3 48.452 14:21:46.223 3 51.838 14:21:54.153
7 01:10.954 14:27:22.802
4 49.925 14:22:36.148 4 51.766 14:22:45.919
8 01:08.160 14:28:30.962
5 49.644 14:23:25.792 5 53.389 14:23:39.308
9 01:07.813 14:29:38.775
6 49.651 14:24:15.443 6 52.017 14:24:31.325
10 01:08.901 14:30:47.676
7 48.892 14:25:04.335 7 52.256 14:25:23.581
11 01:06.844 14:31:54.520
8 49.161 14:25:53.496 8 51.911 14:26:15.492
12 01:07.803 14:33:02.323
9 50.175 14:26:43.671 9 53.555 14:27:09.047
10 48.348 14:27:32.019 10 52.087 14:28:01.134
11 48.682 14:28:20.701 11 51.955 14:28:53.089
12 48.226 14:29:08.927 12 52.275 14:29:45.364
13 48.687 14:29:57.614 13 53.990 14:30:39.354
14 49.192 14:30:46.806 14 52.510 14:31:31.864
15 48.944 14:31:35.750 15 55.138 14:32:27.002
16 49.802 14:32:25.552
Po.5-#7 Flonta S. - HONDA
Fastest lap: 47.872
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulie - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

www.frm.ro
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Pro+Ama+Hobby - Mansa 2

Classification after 16 Laps (18,400 Km) Winner Avg 83,907 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori
1 789 FANTINUOLI Mario ITA FRM  Amatori Lupo Racing Timisoara HONDA 16 13:42.264 50.024 16 25
2 7 FLONTA Sorin ROU  FRM  Amatori Arici Supermoto Arad HONDA 14 13:32.679 55.599 13 22
3 77 FILIMON Andrei ROU FRM  Amatori Las Vegas Arad KTM 14 13:42.451 51.848 13 20
Hobby
1 11 TAKACS Alex ROU  FRM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 12 13:17.319 01:03.511 11 25
Pro
1 194 NEAGA Viad ROU  FRM Pro CS Dumbravita ™ 16 13:09.446 47.679 11 25
2 176 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Pro Avrici Supermoto Arad HUSQVARNA 16 13:13.557 48.233 11 22
SM50
Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 47.679 in lap 11 Avg 86,831 Race Start: 09.07.2017 15:20:27 Race Finish:09.07.2017 15:34:28

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 12)

105 lovita Mark Luca ROU

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Presedinte Juriu: Sorin Traistaru
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SM50 Moto Extrem Lugoj KTM 0 00.000 - - 0
Printing time: 15:35 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CR Supermoto E2 - Arad

Pro+Ama+Hobby - Mansa 2
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 52.252 15:22:16.378
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 3 - # 789 Fantinuoli M. - HONDA
3 52.314 15:23:08.692
1 51.509 15:21:19.959 1 53.804 15:21:22.465
4 52.487 15:24:01.179
2 49.237 15:22:09.196 2 51.199 15:22:13.664
5 53.065 15:24:54.244
3 49.031 15:22:58.227 3 51.187 15:23:04.851
6 52.309 15:25:46.553
4 51.295 15:23:49.522 4 51.269 15:23:56.120
7 52.407 15:26:38.960
5 49.305 15:24:38.827 5 51.310 15:24:47.430
8 52.577 15:27:31.537
6 49.030 15:25:27.857 6 51.277 15:25:38.707
9 02:15.843 15:29:47.380
7 51.078 15:26:18.935 7 51.178 15:26:29.885
10 54.724 15:30:42.104
8 49.981 15:27:08.916 8 51.255 15:27:21.140
11 51.854 15:31:33.958
9 49.421 15:27:58.337 9 52.444 15:28:13.584
12 52.056 15:32:26.014
10 47.884 15:28:46.221 10 52.172 15:29:05.756
13 51.848 15:33:17.862
11 47.679 15:29:33.900 11 51.634 15:29:57.390
14 52.337 15:34:10.199
12 48.328 15:30:22.228 12 51.265 15:30:48.655
13 48.331 15:31:10.559 13 50.533 15:31:39.188 Po. 6 - # 11 Takacs A. - KTM
14 48.599 15:31:59.158 14 50.719 15:32:29.907 1 01:05.773 15:21:35.087
i3 48.227 15:32:47.385 15 50.081 15:33:19.988 2 01:11.085 15:22:46.172
16 49.809 15:33:37.194 16 50.024 15:34:10.012 3 01:09.973 15:23:56.145
4 01:04.506 15:25:00.651
Po. 2 - # 176 Traistaru S. - HUSQVARNA Po. 4 -#7 Flonta S. - HONDA
5 01:06.003 15:26:06.654
1 50.802 15:21:19.537 1 58.956 15:21:28.440
6 01:05.953 15:27:12.607
2 49.320 15:22:08.857 2 56.786 15:22:25.226
7 01:06.589 15:28:19.196
3 49.807 15:22:58.664 3 56.600 15:23:21.826
8 01:05.599 15:29:24.795
4 50.420 15:23:49.084 4 56.364 15:24:18.190
9 01:05.072 15:30:29.867
5 49.982 15:24:39.066 5 57.011 15:25:15.201
10 01:03.562 15:31:33.429
6 48.875 15:25:27.941 6 56.880 15:26:12.081
11 01:03.511 15:32:36.940
7 50.632 15:26:18.573 7 01:01.435 15:27:13.516
12 01:08.127 15:33:45.067
8 50.058 15:27:08.631 8 01:03.089 15:28:16.605
9 49.928 15:27:58.559 9 58.537 15:29:15.142
10 48.750 15:28:47.309 10 56.482 15:30:11.624
11 48.233 15:29:35.542 11 56.424 15:31:08.048
12 48.651 15:30:24.193 12 01:00.521 15:32:08.569
13 48.256 15:31:12.449 13 55.599 15:33:04.168
14 48.986 15:32:01.435 14 56.259 15:34:00.427
15 48.718 15:32:50.153
Po. 5 - # 77 Filimon A. - KTM
16 51.152 15:33:41.305
1 55.045 15:21:24.126
Fastest lap: 47.679
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Pro+Ama+Hobby - Mansa 1

Pole Position 16 Laps (18,4 Km) - Start 09.07.2017 13:00
1
2 3 4
194 Neaga Vlad 176 Traistaru Sorin 1 . . .
€S Dumbravita - 789 Fantinuoli Mario 77  Filimon Andrei
Avrici Supermoto Arad Lupo Racing Timisoara Las Vegas Arad
3 6
7 Flonta Sorin 11  Takacs Alex
Arici Supermoto Arad
Arici Supermoto Arad

FM
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27 Mai - Arad

Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

www.frm.ro
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Pro+Ama+Hobby - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 194 NEAGAVlad ROU  FRM Pro CS Dumbravita ™ 12 46.672 12 - - 88,70
2 176 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Pro Avrici Supermoto Arad HUSQVARNA 11 48.610 5 01.938 01.938 85,17
3 789 FANTINUOLI Mario ITA FRM Amatori Lupo Racing Timisoara HONDA 12 50.436 7 03.764 01.826 82,08
4 77 FILIMON Andrei ROU  FRM Amatori Las Vegas Arad KTM 12 51.585 9 04.913 01.149 80,26
5 7 FLONTA Sorin ROU  FRM Amatori Arici Supermoto Arad HONDA 16 54.360 15 07.688 02.775 76,16
6 11 TAKACS Alex ROU  FRM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 10 01:04.874 8 18.202 10.514 63,82
Race Start: 09.07.2017 12:38:53 Race Finish: 09.07.2017 12:59:09
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 12:59 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Sorin Traistaru Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad
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CR Supermoto E2 - Arad Pro+Ama+Hobby - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
9 51.484 12:47:12.200
Po.1-#194 Neaga V.-TM Po. 6 - # 11 Takacs A. - KTM
10 50.610 12:48:02.810
1 55.297 12:42:54.433 1 01:14.431 12:40:32.646
11 50.939 12:48:53.749
2 48.807 12:43:43.240 2 01:12.214 12:41:44.860
12 51.323 12:49:45.072
3 48.436 12:44:31.676 3 01:10.023 12:42:54.883
4 47.446 12:45:19.122 Po. 4 - # 77 Filimon A. - KTM 4 01:09.954 12:44:04.837
5 51.166 12:46:10.288 1 01:00.214 12:40:12.322 5 01:05.735 12:45:10.572
6 47.370 12:46:57.658 2 53.259 12:41:05.581 6 01:06.419 12:46:16.991
7 53.280 12:47:50.938 3 52.479 12:41:58.060 7 01:05.309 12:47:22.300
8 46.683 12:48:37.621 4 52.370 12:42:50.430 8 01:04.874 12:48:27.174
9 02:49.445 12:51:27.066 5 52.086 12:43:42.516 9 01:05.848 12:49:33.022
10 57.096 12:52:24.162 6 53.759 12:44:36.275 10 01:10.239 12:50:43.261
11 46.773 12:53:10.935 7 51.822 12:45:28.097
12 46.672 12:53:57.607 8 53.311 12:46:21.408
9 51.585 12:47:12.993
Po. 2 - # 176 Traistaru S. - HUSQVARNA
10 52.021 12:48:05.014
1 58.580 12:40:06.592
11 52.426 12:48:57.440
2 51.084 12:40:57.676
12 52.047 12:49:49.487
3 49.475 12:41:47.151
4 49.377 12:42:36.528 Po.5-#7 Flonta S. - HONDA
5 48.610 12:43:25.138 1 01:06.509 12:40:21.582
6 48.956 12:44:14.094 2 58.444 12:41:20.026
7 49.435 12:45:03.529 3 56.281 12:42:16.307
8 48.784 12:45:52.313 4 55.603 12:43:11.910
9 48.987 12:46:41.300 5 55.249 12:44:07.159
10 49.100 12:47:30.400 6 58.073 12:45:05.232
11 49.271 12:48:19.671 7 55.367 12:46:00.599
8 55.337 12:46:55.936
Po. 3 - # 789 Fantinuoli M. - HONDA
9 58.080 12:47:54.016
1 01:01.116 12:40:21.751
10 55.461 12:48:49.477
2 52.533 12:41:14.284
11 55.505 12:49:44.982
3 51.665 12:42:05.949
12 01:00.607 12:50:45.589
4 51.010 12:42:56.959
13 59.231 12:51:44.820
5 51.321 12:43:48.280
14 56.200 12:52:41.020
6 51.041 12:44:39.321
15 54.360 12:53:35.380
7 50.436 12:45:29.757
16 54.698 12:54:30.078
8 50.959 12:46:20.716

Fastest lap: 46.672
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27 Mai - Arad

Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

www.frm.ro
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Pro+Ama+Hobby - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 194 NEAGAVlad ROU  FRM Pro CS Dumbravita ™ 13 48.489 5 - - 8538
2 176 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Pro Avrici Supermoto Arad HUSQVARNA 14 49.086 8 00.597 00.597 84,34
3 789 FANTINUOLI Mario ITA FRM Amatori Lupo Racing Timisoara HONDA 5 49.642 4 01.153 00.556 83,40
4 77 FILIMON Andrei ROU  FRM Amatori Las Vegas Arad KTM 11 52.693 6 04.204 03.051 78,57
5 7 FLONTA Sorin ROU  FRM Amatori Arici Supermoto Arad HONDA 18 55.406 18 06.917 02.713 74,72
6 11 TAKACS Alex ROU  FRM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 12 01:09.300 11 20.811 13.894 59,74
Race Start: 09.07.2017 11:49:11 Race Finish: 09.07.2017 12:10:58
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 13:02 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Sorin Traistaru Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad
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CR Supermoto E2 - Arad Pro+Ama+Hobby - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 51.716 12:01:10.599 2 01:16.020 11:57:49.823
Po.1-#194 Neaga V.-TM
3 01:14.379 11:59:04.202
1 01:07.022 11:50:18.948 Po. 4 - # 77 Filimon A. - KTM
4 01:13.892 12:00:18.094
2 58.012 11:51:16.960 1 59.540 11:51:20.496
5 01:13.040 12:01:31.134
3 53.958 11:52:10.918 2 54.119 11:52:14.615
6 01:12.792 12:02:43.926
4 48.857 11:52:59.775 3 53.573 11:53:08.188
7 01:11.285 12:03:55.211
5 48.489 11:53:48.264 4 52.870 11:54:01.058
8 01:10.256 12:05:05.467
6 02:32.562 11:56:20.826 5 52.810 11:54:53.868
9 01:09.625 12:06:15.092
7 01:01.218 11:57:22.044 6 52.693 11:55:46.561
10 01:35.793 12:07:50.885
8 48.885 11:58:10.929 7 53.194 11:56:39.755
11 01:09.300 12:09:00.185
9 01:00.122 11:59:11.051 8 53.568 11:57:33.323
12 01:10.641 12:10:10.826
10 57.818 12:00:08.869 9 52.930 11:58:26.253
11 56.410 12:01:05.279 10 54.128 11:59:20.381
12 48.851 12:01:54.130 11 53.763 12:00:14.144
13 56.746 12:02:50.876
Po.5-#7 Flonta S. - HONDA
Po. 2 - # 176 Traistaru S. - HUSQVARNA 1 01:31.787 11:52:24.030
1 01:01.632 11:56:39.904 2 57.185 11:53:21.215
2 53.562 11:57:33.466 3 57.981 11:54:19.196
3 51.301 11:58:24.767 4 01:05.209 11:55:24.405
4 50.328 11:59:15.095 5 01:02.903 11:56:27.308
5 01:02.248 12:00:17.343 6 58.959 11:57:26.267
6 01:08.437 12:01:25.780 7 58.591 11:58:24.858
7 49.665 12:02:15.445 8 58.298 11:59:23.156
8 49.086 12:03:04.531 9 01:16.698 12:00:39.854
9 50.420 12:03:54.951 10 57.476 12:01:37.330
10 49.226 12:04:44.177 11 57.142 12:02:34.472
11 55.303 12:05:39.480 12 56.414 12:03:30.886
12 50.060 12:06:29.540 13 55.930 12:04:26.816
13 01:58.070 12:08:27.610 14 55.945 12:05:22.761
14 54.511 12:09:22.121 15 55.592 12:06:18.353
16 59.708 12:07:18.061
Po. 3 - # 789 Fantinuoli M. - HONDA
17 01:02.617 12:08:20.678
1 01:46.741 11:57:45.320
18 55.406 12:09:16.084
2 51.725 11:58:37.045
3 49.664 11:59:29.241 Po. 6 - # 11 Takacs A. - KTM
4 49.642 12:00:18.883 1 01:20.546 11:56:33.803

Fastest lap: 48.489
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